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L.dz.90-0902/2729/A0/2019 ' Olsztyn dn. 18.12.2019r.

Nr postepowania: 537/2019/PN/DZP
Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 537/2019/PN/DZP pt. ,Dostawy sukcesywne materiatéw medycznych do
Katedry Neurochirurgii Wydziatu Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu Warmirnsko-

Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Zamawiajgcy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamOwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Pytanie nrl

Poz.2-4

Czy zamawiajgcy oczekuje soli w worku czy w butelce?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje soli w worku.

Pytanie nr 2
Poz. 8- 12
Czy Zamawiajgcy dopusci inng metode sterylizacji np. tlenkiem etylenu?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza metode sterylizacji tlenkiem etylenu.
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P_ytanie_nr 3
Poz. 8

Czy Zamawiajacy oczekuje ceny za 1 szt czy za petne opakowanie 50 szt?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje podania ceny za opakowanie- 50 sztuk.

Pytanienr 4
Poz. 9- 12
Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za 1 sztuke czy za petne opakowanie 100szt?
Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje podania ceny za opakowanie- 100 sztuk.

Pytanie nr5

Poz. 19

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o wymiarach 50x60 cm, z otworem 6 cm?
Odpowiedi:

Uprzejmie informujemy, ze Zamawiajgcy dopuszcza taki wymiar serwet.

Pytanie nr6
Poz. 40-46

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule innego producenta, zdwoma paskami RTG w rozmiarach:

dtugosc kaniuli srednica zewnetrzna
45mm 2,1
45mm 1,7
45mm 1,5

Dziat Zamdwien Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78



I\J| UNIWERSYTET
WARMINSKO-MAZURSKI
AN wolszrynie

45mm 1,3

32mm 1,1

25mm 0,9

19mm 0,7

19mm 0,6
Odpowiedz:

Uprzejmie informujemy, ze Zamawiajacy dopuszcza takie wymiary kaniul.

Pytanie nr7

Poz. 52

Czy Zamawiajgcy dopusci podktady chtongce 60x60 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego wymiaru.

Pytanienr 8

Poz. 52

Czy Zamawiajgcy dopusci podktady chtongce 60x90 cm?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza takie wymiary.

Pytanie nr 9

Poz. 54

Czy Zamawiajacy oczekuje ceny za 1 sztuke czy za petne opakowanie 30 szt?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje podania ceny za opakowanie- 30 sztuk.
3
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Pytanie nr 10

Poz. 60

Czy Zamawiajgcy dopusci igly rozmiar 0,45x13 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie wymiary.

Pytanie nr 11

Poz. 77

Czy Zamawiajgcy oczekuje wyceny za 1 sztuke czy za petne opakowanie 50szt?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje podania ceny za opakowanie- 50 sztuk.

Z powazaniem

Sporzgdzita: Anna Opalach, Dominika Gatubczyk
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